
 

2018年 6月吉日 

お客様各位   

 

 

(横浜)045-682-5315 

(大阪)06-6220-1031 

(名古屋)052-221-7221 

 

東京受け欧州向け輸出CFS移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度2018年7月30日以降CFS CUT予定本船より、弊社東京受け欧州向け輸出貨物

のCFS倉庫が下記住所へ移転することとなりましたのでご連絡申し上げます。  

これを機に、より一層のサービス向上に精励致す所存でございますので、なにとぞ倍旧

のご愛顧、ご高配を賜ります様お願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 
■ 変更適用：2018 年 7月 30 日 CUT分より（荷受けは 2018 年 7月 23日より開始） 

■ 対象貨物：北欧州及び地中海向け貨物 

■ 新搬入先：ジャパン・バン・ラインズ株式会社（NACCS: 1FW15） 

     〒143-0001 

     東京都大田区東海 4-7-13 鈴江コーポレーション㈱ 大井臨海倉庫内 

     TEL: 03-3799-0642  FAX: 03-3790-4581 

     (TEL/FAX NOに変更はございません) 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

セイノーロジックス㈱ 

横浜：045-682-5315  大阪：06-6220-1031  名古屋：052-221-7221 


